

Inowrocław, dnia 09 lutego 2022 r.

ZDP-T/222/2022

Znak sprawy: Z130/7/2022

„sukcesywna dostawa odzieży roboczej i ochronnej oraz sprzętu i wyposażenia BHP”

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

Wniosek 1

1. Jaki czas ma wykonawca na realizację zamówienia na ubrania robocze, gdy ubrania są szyte na miarę?

Odpowiedz: Wykonawca na realizację zamówienia na ubrania robocze ma 30 dni, natomiast na pozostały asortyment zgodnie §2 ust. 5 litera d) minimum 7 dni.

2. Odnośnie pkt 19 - rękawice mają być typu wampirka (gorsza jakościowo) czy typu dragon (lepsza jakościowo)?

Odpowiedz: Rękawice z pozycji 19 mają być dziane nakrapiane punktowo tworzywem sztucznym (nieobtaczane gumą). Poniżej przykładowa ilustracja.



3. Odnośnie pkt 21 - czy mają to być rękawice wzmocnione skórą licową czy skórą dwoinową?

Odpowiedz: Zamawiający nie precyzuje czy rękawice mają być wzmocnione skórą licową czy skórą dwoinową. Zamawiający dopuszcza dwa warianty.

.....
Kierownik Zamawiającego

Sporządzono w 1 egzemplarzu:

- aa;

Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego

Sporządził: T. Malinowski